Załącznik nr 1 do SIWZ – Wzór formularza oferty.

B.271.4.2017
FORMULARZ OFERTY 

Zamawiający

Gmina Kluczewsko
ul. Spółdzielcza 12; 29 – 120 Kluczewsko
DANE WYKONAWCY:

	NAZWA
	

	ADRES
	

	NUMER TELEFONU/FAXU
	

	E- MAIL
	

	NIP
	

	REGON
	


W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oferujemy wykonanie zamówienia, na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji dla Gminy Kluczewsko oraz jej jednostek organizacyjnych za następującą cenę całkowitą wyliczoną w poniżej.

1. Sprzedaż energii elektrycznej:
	L.p.
	Grupa taryfowa
	Łączna ilość obiektów w danej grupie taryfowej na dzień złożenia oferty
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.10.2017r do 31.12.2018r
I strefa
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.10.2017r do 31.12.2018r
II strefa
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.10.2017r do 31.12.2018r
III strefa
	Cena

jednostkowa netto

I strefa
[zł/kWh]
	Cena

jednostkowa netto

II strefa
[zł/kWh]
	Cena

jednostkowa netto 

III strefa
[zł/kWh]
	Wartość energii 

netto

razem
[zł]
	Jednostkowa opłata handlowa netto

[zł/obiekt/miesiąc]
	Łączna oplata handlowe netto w okresie od 01.10.2017r do 31.12.2018r
[zł]
	Wartość energii + Opłaty handlowe netto

Razem

[zł]
	Wartość brutto łącznie: energia i opłaty handlowe łącznie [zł]

	
	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]
	[6]
	[7]
	[8]
	[9]=[3]*[6]+ [4]*[7]+ [5]*[8]
	[10]
	[11]=[2]*[10]*
ilość miesięcy
	[12]=[9]+[11]
	[13]=[12]*1,23

	1
	C12B
	51
	200509,00
	246022,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	C12A
	16
	135638,00
	377012,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	C11
	41
	60130,00
	970,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	C21
	1
	37725,00
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	G12
	1
	2018,00
	810,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	G11
	2
	1425,00
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	112
	437445,00
	624814,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Usługa dystrybucji 

Wartość usługi dystrybucji wyliczona na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki: wartość netto ................ zł; wartość brutto: ........................... zł
3. Łączna wartość zamówienia

1. Łączna wartość przedmiotu zamówienia (sprzedaż energii elektrycznej i usługi dystrybucji): wartość netto .................... zł; wartość brutto: ..................... zł
2. Termin płatności wynagrodzenia do 30 dni 
3. Termin wykonania umowy: od dnia 01.10.2017r do dnia 31.12.2018r
4. Oświadczamy, że akceptujemy istotne warunki umowy i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach określonych w SIWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ, tj 30 dni;
6. Oświadczamy, że oferta i złożone wraz z nią dokumenty*:
Nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów 
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji;

Zawierają informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów 
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które w postaci dokumentów złożono w oddzielnym opakowaniu.

7. Poniższe części zamówienia zlecimy podwykonawcom: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

8. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

a. ………………………………………………………………..

b. ………………………………………………………………..

c. ………………………………………………………………..

d. ………………………………………………………………..

e. ………………………………………………………………..

f. ………………………………………………………………..

g. ………………………………………………………………..

h. ………………………………………………………………..

........................................................................

(miejscowość, data)

……………........................................................................................

(imię, nazwisko, stanowisko, pieczątka firmowa, podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy)
3

